年

　私は契約時に締結した賃貸借契約書に基づき、下記のとおり解約の申入れを致します。なお、

退去予定日は厳守するものとし、遅滞した場合は、損害金をお支払致します。

  ◆注意事項①退去の立会日に鍵を返還していただきますので、正確な日時を記入してください。
予定日が変更になった場合は、お手数ですが早急にご連絡ください。

②日時変更の場合は、10日前までに確定してください。それ以降の変更は認めません。
③定期建物賃貸借契約の場合は、同契約書記載の正当事由が必要となります。

移転先住所

※持参した場合

　 □　 □

㊞

（　　　　　）

令和

自振 □□ ガス

受付者

支店名

Ｅメール

電　話

ＦＡＸ

日締結 月年

保険

月 日

□水道 □電気 □

月 日

㊞

 （賃貸人）

住所

氏名

（賃借人）

　　解 約 予 告 通 知 書

様

所　在　地

建　物　名  部屋番号

記

時頃日退　去　日 月 電　話年

契　約　日

〒

有限会社住企画 e-不動産白石店

担当者

弊社解約確認欄

口 座 種 別

金融機関名

〒

携帯電話

敷金精算書送付先（移転先住所と同じ場合、もしくは敷金無し契約の場合は記入不要です。）

個人名又は
会社名

解約予告通知書 受付日 年

フリガナ

ＦＡＸ

　有限会社住企画 e-不動産白石店 解約予告通知書

住　　所

通知書送付先

□普通　　□当座

電　話

〒

口 座 番 号

989-0223 白石市旭町三丁目2-8

口座名義人

フ リ ガ ナ

支店

敷金返還先（敷金無し契約の場合、記入は不要です。）

賃貸住宅保険料返還先

口 座 種 別 □普通　　□当座 フ リ ガ ナ

支店
支店名

フリガナ
金融機関名

※本通知書は退去日の１か月前までに投函するか、下記までご持参ください。
　通知日は消印日とします。電話による受付は致しません。

口座名義人口 座 番 号